

# BURMISTRZ MIASTA

34-730 Mszana Dolna  
woj. małopolskie

Nasz znak: OG.0003.45.2019

Mszana Dolna, 03.01.2020 roku

Radni  
Michał Liszka  
Janusz Mátoga

W odpowiedzi na interpelację datowaną na 25 września 2019 roku, która wpłynęła do Urzędu w dniu 23.12.2019 roku, informuję:

W Urzędzie Miasta posiadamy kosztorysy i harmonogram finansowy uwzględniające całość zadania pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku zakwaterowania turystycznego na budynek Miejskiego Ośrodka Kultury z funkcją biblioteczną oraz salą widowiskową wraz z budową wewnętrznych instalacji (wodociągowej, kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego, wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, kotłowni gazowej z instalacją gazową, przeciwpożarowych, elektrycznych i słaboprądowych), przyłączy (kanalizacji deszczowej), dwóch zjazdów na działkę oraz murków oporowych, miejsca gromadzenia odpadów stałych, rozbiórka istniejącego i budowa nowego ogrodzenia działki, rozbiórki istniejącego przyłącza wody, zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej oraz zewnętrznej instalacji oświetlenia, wykonanie miejsc postojowych”, z którymi Radni mogą się zapoznać w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej.

W harmonogramie ujęto całość zadania czyli również ten etap, który został już zakończony – stan surowy zamknięty. Pozostałe prace to koszt według wartości kosztorysowej około 8,7 mln złotych. Kalkulacja przedstawiona na komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w dniu 21.11.2019 roku przez Pana Antoniego Roga – Sekretarza Miasta (protokół nr 25/2019 ad. pkt 1), a później wspomniana przez Dyrektora MOK – Piotra Armatysa na sesji w dniu 2.12.2019 roku była odpowiedzią na pytania Radnych podczas komisji o możliwość częściowej, etapowej realizacji budowy, mając na względzie kwestię przeniesienia działalności do nowego budynku. Kwota około 4,5 mln złotych wyniknęła z procentowego wyliczenia kosztów przy założeniu, że całkowity koszt dokończenia budowy wyniesie 8,7 mln złotych.

Obecnie przygotowujemy wniosek o dofinansowanie tego zadania z tzw. funduszy norweskich, gdzie realizowane będą głównie zadania ponadregionalne. Wniosek musi zawierać całość zadania – wszystkie konieczne koszty, a nawet powinien być poszerzony o dodatkowe zadania. Przed złożeniem go musi zostać wykonane studium wykonalności zadania. Uważam, że w tym momencie będzie to wystarczająca analiza finansowa.

BURMISTRZ MIASTA

*mgr Anna Pękala*

Otrzymują:

1. Janusz Mátoga – Przewodniczący Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej
2. Michał Liszka – Radny Miejski
3. a/a